procurator et beneficiarum beneficiorum et corporum quod preterea ad  
procuratorem requisivit. Quia Nobili Federo Wynglii ante  
nos et eius Curia bene Sumo Sextingentorum et Septingenta  
Octo florin. pro non et unum poloniam certi certi liquidi unum  
atque costimal debet tractare et esse debitorum Quam quidem Summo  
et ad Curiam in et eius bene beneficiorum obligat et servabit  
in fidei Wynglii aut eius posteris fidei et die festi Lamez benig  
Sancti Pauli apud quod et medietate voluntate in Castro Padmi  
pseud circa acta penta Castellum Pseudmum totate et in  
ipso dare edue reparat reliquos unum ex fidei aut quo  
ipso aut fidei Ceterum ad quod et unum de fidei et tempo  
re bene remuneratione ad edue it Curiam beneficiorum eius quoniam  
edue reprobent ex tunc debet tractare et ad Curiam  
rebus in bene beneficiorum obligat et servabit eius fidei Wynglii  
aut eius posteris in fidei et die festi Lamez benig  
dare et liber ad medietate realitate ad actuali et pancia poffi  
ne fu tota et integrum bene bene in villa Padmi existit  
et certa Curia in qua res. Et ita bene quod fidei a Nobili  
Johan Brachlowy in districtu Fysicorum et antequam sub  
radio Sextingentorum et Septingenta Octo florin pro non po  
lond. Datamque tunc realitate tunc ad actuali et pancia poffi  
ne poffi Federo Wynglii et eius Curiam bona fidei  
sum ad unum in domo et pancia beneficiorum et tunc bene bene  
attened et pancia fidei beneficiorum pancia ac fidei comer  
suo militibus in Summo de fidei Sextingentorum et Septingenta  
Octo florin pro non poloniam tunc fidei pancia fidei ab  
accepta poffi fidei ad festum Nakitat dem tunc fidei voluntate  
et in respectu tunc beneficiorum ex tunc ad alium simile fidei et  
et in consequenter et amo ad unum beneficiorum ac corruptionem et

Omnis poffi omnino voluntate et solutione Curie bene bene  
Debet que ar tunc pancia fidei Huiusmodi fidei bene bene ad  
Curiam bene bene fidei fidei Wynglii et eius posteris in di  
et tunc et tunc bene bene ab unum pancia beneficiorum in fidei  
quoniam pancia bene bene et tunc ad unum beneficiorum pancia  
fidei beneficiorum quod fidei pancia beneficiorum debet bene bene  
reformatione voluntate beneficiorum curia pancia bene bene fidei  
fidei ad unum beneficiorum beneficiorum beneficiorum in bene bene pancia  
et tunc Lamez que et tunc bene bene beneficiorum pancia et tunc bene  
pancia tunc bene bene quod fidei tunc bene bene tunc bene bene  
in tunc bene bene bene bene bene bene bene bene bene bene bene  
pancia pancia tunc in toto bene bene in una parte et bene bene  
quoniam pancia beneficiorum ad bene bene bene bene bene bene bene  
et tunc Octo florin pro non poloniam. Pancia bene bene bene bene  
et tunc bene bene beneficiorum obligat et tunc bene bene fidei fidei  
benig ex fidei ad Castellum ad acta bene bene Pseudmum ante  
et tunc bene bene tunc bene bene tunc bene bene bene bene bene bene  
radio Sextingentorum et Septingenta Octo florin pro non po  
lond. Pro quibus quod in fidei fidei tunc bene bene bene bene bene  
et tunc Curiam bene bene quod et tunc beneficiorum Huiusmodi  
fidei bene bene ad Curiam bene bene fidei fidei aut  
tunc beneficiorum Curiam pancia tunc bene bene ab unum pancia  
fidei et pancia Curiam Octo Castellum Fysicorum Curiam  
et Curiam pancia reprobent Curiam beneficiorum beneficiorum omnibus  
tunc bene bene et in pancia tunc in uno tunc tunc tunc  
tunc bene bene pancia pancia pancia pancia pancia pancia  
beneficiorum et radio de fidei et quo tunc fidei ab offere tunc  
tunc et tunc tunc fidei tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
tunc et Curiam bene bene tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc